משרד המשפטים לשכת המנהלת הכללית

ירושלים, כ"ב טבת תשע"ח
09 ינואר 2018
מספרנו: 003-99-2018-000321

לכבוד
משתתפי הישיבה

שלום רב,

הנדון: מיזם גיידסטאר - סיכום ישיבת ועדת ההיגוי מיום 8.1.2018

משתתפים: המנהלת הכללית, מר אייל גלובוס, מר ששון סופרי, גבי אביטל שרייבר, גבי גלי גרוס, מר יוני רובין, מר רונן דוד, מר יואב דוקטש, מר עקיבא כרמל, גבי לירז שטול, מר רני דודאי, גבי יעל שלגי, גבי דפנה קלנברג, מר יהודה בן יעקב